Questiō tertia de mundane glorie infectione: v3 que male infectiōnes seu pene secunf ex mūdi gloria

Uerif a doctoꝝib⁹ que in infectiones et pene secunf ex glia mūdāna: Et dicit q̄ tres. Prima quartū dicit tenacitatis: tenet enī mundi gloria: maxime tpe mortis: miserā ani

mā nepensiteat peccatoꝝ. Et que in
 vita mundi gloria occupata nō vi-
 dit: i hora mortis excogitare bona
 penitētie nō possit: qꝫ Ecclī. iij. scri-
 bit. Qui amat periculū peribit in il-
 lud. Alia dicit tenebrositatis. Māz
 amatores glie mundi: deducunt in
 tenebras inferni. Cñ psal. ait. Eru-
 bescāt impij z deducant in infernū
 Tertia dicit debilitatis qm̄ q amat
 mundi glīam necesse est vt viribus
 spiritalib⁹ destituat. vt illud psal.
 lxxij. dicat. Infixus sum in limo p
 fundiz nō est substātia. quasi dicat.
 Infixus per tenacitatē mundi glie
 in limo pfundi p tenebrositatē ei⁹:
 z nūc sic sū viribus spūalibus desti-
 tutus vt vere dicā: z nō est substātia
 Que tria dñs n̄ attendens desperit
 gloriā mundi: z amplexus est humi-
 litatē: ppter q̄ vt ait ap̄tus in tertia
 parte huius eplē: et deus exaltauit
 illum. i. natura diuina exaltauit hu-
 manam. Ubi Augu. Ut xp̄s glori-
 ficaret resurrectione z ascensione:
 humiliatus est p̄ius passione. Se-
 quit. Et dedit illi nomē. Ubi notā
 dū q xp̄s patria p̄secutus est ex despe-
 ctione glorie mundi: vj hōanitatē
 exaltationem que sedet ad dexterā
 patris: vj in potioribus bonis. Itē
 nominis manifestationē: vñ inferē
 Et donauit illi nomē quod est sup
 omne nomē. hoc est dicere. Deus
 pater ab eterno genuit filiū qui est
 sapiētia patris que oportebat redime-
 re hominē pditum. scdm̄ anselmū.
 Hoc pater dedit filio ab eterno sm̄
 illud Job. x. Quod dedit mihi pa-
 ter maius oibus est. Sed nō inno-
 tuit hoib⁹ scdm̄ nomē nisi post pas-
 sionē qm̄ dei filius mundi glīam de-

spiciendo saluauerat hominē perdi-
 tū per humilitatē passionis: qꝫ quā-
 uis vocaret iesus qui dicit saluator:
 hoc erat ignotū. Et post passionē
 nō solū hoc cognouerūt homines
 sed etiā demones. z iō dicit. Et do-
 nauit illi nomē qd est sup omne no-
 mē. z reliq̄. Lerte angeli homines
 z demones velint nolint iesum ho-
 noꝝe cōfitent. Et ideo in noie iesu
 omne genu flectat. i. ois potestas
 Et precipit extra de emu. ecclī. ca.
 decet. li. vj. Itē cōsecutus est iesus
 ex despectione glorie mūdi gloriifi-
 cationē. Cñ sequit. Et ois lingua
 cōfiteat quod erit in die iudicij. Qz
 dñs noster iesus xp̄s in glia est dei
 patris. Nigif amatores glie mun-
 di qui audistis eius glie descriptio-
 nē. despectionē: z infectionē. atten-
 dite glīam quā xp̄s hodie in hīrlm
 habuit vt dicit euangeliū Mathei
 xxj. descriptum quō sequenti sexta
 feria versa est in ignominiā vt dicit
 euāgelijū hodiernū quod de passio-
 ne legit. et Mathe. xxvj. scribit. Et
 imitamini passionē si cupitis acci-
 pere glorie resurrectionē: quā nob
 pcedere dignet saluator mūdi q de-
 scepit gloriā et honore p̄sentis sc̄li:
 et possidet thronuz celi et regnat in
 glia paradisi p̄ infinita sc̄la sc̄loꝝ. Amē
CDñica sancta resurrectionis de
 xp̄i resurrectione. Sermo. xx.

Xpurgate

e
 vetus fermentū vt sitis
 noua conspersio: sicut
 estis azimi. Et eni pa-
 sca nostrū immolatus est xp̄s. j. ad
 Corin. v. ca. hec verba scribuntur.
 Pro exordio huius sermonis hodi

erni in quo dicitur sumus de resurrectione dñi nostri iesu xpi de q̄ beatus Augu. in sermone huius diei dicit. Surrexit xps exultat tor^o mūdus. merito a doctoribus querit. Utrū fuerit ueniēs xpi resurrectio nē hominibus per angelos innotescere? Et dicunt q̄ sic. Nā apls ad Ro. xiiij. di. Que a deo sunt ordinata sunt. Est autē hic ordo diuinitus datus vt ea que supra hoies sunt hominibus per angelos reuelent. Ut patet p̄ dyonisiū ca. iij. de angelica serarchia. Christus autē resurgens a mortuis nō redijt ad vitā cōmunitē hoib^o notā s̄ ad vitā quādam immortalē z deo cōformē. Cū Pau. ad Ro. v. dicit. Quod autē uicit uicit deo. Et iō ipsa xpi resurrexerō non debuit imēdiate ab hominibus uideri: sed per angelos ip̄is nuntiri. Et iō ap̄lus in p̄ncipio huius eplē di. Expurgate. i. extrahite abijcite: uetus fermentū. i. infidelitatē. Nā fermentū in scriptura designat corruptionē peccati. Et infidelitas dicit uetus fermentū: q̄ infidelitas p̄imi hominis corrumpit penaliter totā massam humani generis. Ut sitis noua cōspersio. i. noua farina alba per aquā gratie conglutinata z ab omni fermento. i. corruptione peccati maxime infidelitatis depurata. Et hoc sicut estis. i. sicut esse debetis. azimī. i. sine pctō puta infidelitatis ad credendū angelis sanctā resurrectionē. In hac igit eplā de ipsa sancta resurrectione tres uiles querunt q̄ones. Prima est de resurrectione xpi approbatione z manifestatione: v̄z An debuerit oibus manifestari: z q̄bus fuit approbata

z manifestata. in principio. Alia est de resurrectione xpi p̄mitate et dispositione: v̄z An ip̄e sit p̄mitte doz mientū. ibi. Et enim pasca nostruz immolatus est xps. Tertia est de resurrectione xpi fructificatione: v̄z Quot fructus attulit ei? scā resurrectione: ibi. Ita q̄.

C Prima questio de resurrectione xpi approbatione z manifestatione v̄z an debuerit oibus manifestari: et q̄bus fuit approbata et manifestata.

Q Uerit a doctoribus an resurrectio xpi debuerit oibus manifestari. Quia cū aug. sup̄ ioan. dicat. Claritas resurrectionis est premiū humilitatis passiōis: sic passio ita z resurrectio oibus debuit esse manifesta. Et dicūt q̄ eoz q̄ cognoscunt quedā cognoscunt naturalī lumie intellect^o quedā cognoscunt sup̄naturalī lumine infuso diuinit^o. quoz q̄dē vt Dion. dicit in lib^o de angelica serarchia. hec est lex diuinit^o instituta vt a deo imēdiate sup̄ioribus reuelent: quibus mediātibus deferant ad inferiores. Ea nō que p̄tinet ad futurā gliam commē hoium cognitionē excedunt. s̄m illud Esa. lxiiij. Oculis nō uidit deus absq̄ te que p̄parasti diligentib^o te. Et ideo talia ab hoibus nisi reuelata non cognoscunt. sicut ap̄lus. j. ad Cor. ij. di. cit. Nobis reuelauit deus per sp̄m suū. Quia ergo xps resurrectione gliosa resurrexit. ideo eius resurrectio nō omni p̄plo manifesta est. sed q̄busdā quozū testimoniū deferretur in aliorū noticiā. Hinc math. x scriptū est. Quē deus suscitauit tertia die z dedit eū manifestū fieri nō